Purchasing Dopdﬁmom

Cynthia H. Griffin
Purchasing Agent

TO: All Bidders
FROM : City of Cambridge
" DATE: July 26, 2012
RE: File No. 5859 — Water Works Materials — Addendum 1

The following questions were submitted.
Question

1. Upon reviewing the referenced documents, specifically items 1-2 thru 1-5 DI pipe with
push on joints” and reviewing the Material Standards: “Approved manufactures are U.S.
Pipe and Foundry Company, and Griffin Pipe Company All others must be approved by
CWD" e

_ Answer -

1. The Cambridge Water Department has approved MCWane Pipe Group as a manufacture
for items 1-2 thru 1-5. Approved Manufactures are U.S. Pipe and Foundry Company,

Griffin Plpe Company and McWane Pipe Group

Question

2. | have a question about bidding all items in the section. Not all companies have access to
the number of different brands you are asking for. What if you do not have all items in a
sectlon will you be unable to bid the whole section.

Answer

2. In order to compare bids in a uniform, fair manner the City had to separate each part into
sections per commodities. Bidders are instructed to bid on all items per section. If a
bidder is not able to provide pricing or supply delivery for a part referenced in the section
they will not be considered for that section.

All other particulars remain unchanged. All Question and answers are closed
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